ACCESSORI
REGOLATORI
NASTRI & GUARNIZIONI
ISOLANTI
FILTRAZIONE
TUBI SPIRO
TUBI FLESSIBILI
SANIFICAZIONE

10   |   REV.03
NOMENCLATURA CODICE
Come ordinare
EDLH10 FA 1000 1F
EDLH10-FA / EDLHB10-FA
diffusori lineari a scomparsa
di ripresa senza deflettori con
feritoia da 20 mm.
EDLH20-FA / EDLHB20-FA
diffusori lineari a scomparsa
di mandata con deflettori e
feritoia da 20 mm.
EDLH30-FA / EDLHB30-FA
diffusori lineari a scomparsa
di ripresa senza deflettori, con
serranda e feritoia da 20 mm.
EDLH40-FA / EDLHB40-FA
diffusori lineari a scomparsa
di mandata con deflettori e
serranda e feritoia da 20 mm.
EDLH10-FB - EDLHB10-FB
diffusori lineari a scomparsa
di ripresa senza deflettori con
feritoia da 30 mm.
EDLH20-FB - EDLHB20-FB
diffusori lineari a scomparsa
di mandata con deflettori e
feritoia da 30 mm.
EDLH30-FB - EDLHB30-FB
diffusori lineari a scomparsa
di ripresa senza deflettori, con
serranda e feritoia da 30 mm.
EDLH40-FB - EDLHB40-FB
diffusori lineari a scomparsa
di mandata con deflettori e
serranda e feritoia da 30 mm.
FA
feritoia da 20 mm
FB
feritoia da 30 mm
Lunghezza L
(mm)
800
1000
1200
1500
2000
1F
1 feritoia
2F
2 feritoie
3F
3 feritoie
Certified Management System
ISO   9001
ISO 50001
ISO 45001
ISO 14001
Head quarter
ECOCLIMA SRL
Via Caduti di Russia, 19
35010 Curtarolo - PADOVA - ITALY
P. +39 049 9620344
Sales office Italy